K B G –□/ 6 Y
            KBG-□/ 10Y
矿用隔爆型移动变电站用
 （永磁）高压真空开关
使 用 说 明 书
泰安市众诚矿山自动化有限公司
 1
企 业 简 介

（3）使用说明书
（4）出厂检验报告
十二、订货须知及售后服务
1、用户订货时，请提出产品规格、型号、数量及特殊要求。
2、提出备品、备件的品种、数量及订货号。
3、本产品实行一年保修，终身维护。保修范围界定如下：
（1）符合本说明书规定的操作及测试时的损坏。
（2）未打开综合保护器外壳，或未擅自更换元件的故障。
（3）箱体无明显磕碰损坏，外部接线端无破损迹象。
 12
（4）未超出产品的额定参数范围及规定的使用环境条件。
4、本产品技术升级时，我们将为您提供最快的信息反馈，免费提供技术服务，
并在今后的供货中提供最新产品。
技术服务电话：0538-8932322
  订 货 电 话 ：0538-8932328
FAX：0538-8932329
泰安市众诚矿山自动化有限公司
                                  2009-6-20
 13
KBG-250/6Y 型高压真空开关配件明细表
序号 配  件  名  称 规格型号 单机用量
(件)
订货号 备注
1 高压静触头接线柱 6kV/300A 3 G61101
2 高压弯板接线柱 6kV/300A 3 G61102
3 七芯控制接线柱 D42 1 D11102
4 负荷连接线 GY250/65 3 G61103
5 电源连接线 GY250/30 3 G61104
6 高压隔离手柄  1 G61201
7 观察窗玻璃 F10 1 D11202
8 圆观察窗玻璃 Y10 1 G61202
9 负荷喇叭口 D128 4 D11203
10 控制喇叭口 D36 2 D11204
11 高压真空断路器 ZN8-400/6 1 G62101
12 高压压敏电阻 MYGS6/3 3 G62102
13 PT 变压器 6kV/110V 1 G62103
14 高压隔离开关 400-6 1 G62104
15 可编程序控制器 PLC LG14UE-6.2 1 G62201
16 智能操作显示屏GOT XP10BK/6 1 G62202
17 模    块 LGA/D2A 1 G62203
18 电压互感器 110V/12V 1 G62204
19 电流互感器 250A/1A 3 G62205
20 分合闸继电器 9521-20-24D 3 D12207
21 功能按钮 PB302B 6 D12208
22 保险管 5A 1 G62206
23 隔离开关闭锁开关 Z15GB06 1 G62207
24 高压采样总板 402131 1 G62208
25 分合闸机构  1 G62301
26 失压机构  1 G62302
27 电分机构  1 G62303
28 断路器控制板  1 G62304
 14
KBG-400/6Y 型（永磁）高压真空开关配件明细表
序号 配  件  名  称 规 格 型 号 单机用量
(件)
订货号 备注
1 高压静触头接线柱 6kV/400A 3 G71101
2 高压弯板接线柱 6kV/400A 3 G71102
3 七芯控制接线柱 D42 1 D11102
4 负荷连接线 GY400/65 3 G71103
5 电源连接线 GY400/30 3 G71104
6 高压隔离手柄  1 G61201
7 观察窗玻璃 F10 1 D11202
8 圆观察窗玻璃 Y10 1 G61202
9 负荷喇叭口 D128 4 D11203
10 控制喇叭口 D36 2 D11204
11 高压真空断路器 ZN8-400/6 1 G72101
12 高压压敏电阻 MYGS6/3 3 G62102
13 PT 变压器 6kV/110V 1 G62103
14 高压隔离开关 400-6 1 G72104
15 可编程序控制器 PLC LG14UE-6.4 1 G72201
16 智能操作显示屏GOT XP10BK/6 1 G72202
17 模    块 LGA/D2A 1 G62203
18 电压互感器 110V/12V 1 G62204
19 电流互感器 400A/1A 3 G72205
20 分合闸继电器 9521-20-24D 3 D12207
21 功能按钮 PB302B 6 D12208
22 保险管 5A 1 G62206
23 隔离开关闭锁开关 Z15GB06 1 G62207
24 高压采样总板 402131 1 G62208
25 分合闸机构  1 G62301
26 失压机构  1 G62302
27 电分机构  1 G62303
28 断路器控制板  1 G62304
 15
 KBG-500（250）/10 型（永磁）高压真空开关配件明细表
序号 配  件  名  称 规格型号 单机用量
(件)
订货号 备注
1 高压静触头接线柱 10kV/400A 3 G81101
2 高压弯板接线柱 10kV/400A 3 G81102
3 七芯控制接线柱 D42 1 D11102
4 负荷连接线 GY400/75 3 G81103
5 电源连接线 GY400/35 3 G81104
6 高压隔离手柄  1 G81201
7 观察窗玻璃 F10 1 D11202
8 圆观察窗玻璃 Y10 1 G61202
9 负荷喇叭口 D128 4 D11203
10 控制喇叭口 D36 2 D11204
11 高压真空断路器 ZN8-630/12 1 G82101
12 高压压敏电阻 MYGS10/5 3 G82102
13 PT 变压器 10kV/110V 1 G82103
14 高压隔离开关 400-10 1 G82104
15 可编程序控制器 PLC LG14UE-10 1 G82201
16 智能操作显示屏GOT XP10BK/10 1 G82202
17 模    块 LGA/D2A 1 G82203
18 电压互感器 110V/12V 1 G62204
19 电流互感器 250A/1A 3 G62205
20 分合闸继电器 9521-20-24D 3 D12207
21 功能按钮 PB302B 6 D12208
22 保险管 5A 1 G62206
23 隔离开关闭锁开关 Z15GB06 1 G62207
24 高压采样总板 402131 1 G62208
25 分合闸机构  1 G62301
26 失压机构  1 G62302
27 电分机构  1 G62303
28 断路器控制板  1 G82304
A/D模块
高压真空开关电气原理图
移动变电站原边
24G
电流
取样
电流
取样
电流
取样
B0
A
A0
B0
COM0
24V
B
V0
B
C0
C V1
COM1A0
COM2
A
C0
110V
GK
ZN
YM
PT
C
B
A
18
110V
RD 8
RD
PT